
 

   

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY 

TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie, ul. Lwowska 72-96b ogłasza przetarg pisemny na sprzedaż 

wycofanych z eksploatacji transformatorów olejowych WN/SN i SN/SN wraz z olejem, o obniżonych 

parametrach technicznych. 

Przedmiot sprzedaży: 
 
 
 
 

Zadanie Typ 
Rok 

produkcji 
Nr fabryczny 

Przekładnia 

mocowa     ( 

MVA ) 

Przekładnia 

napięciowa 

( KV ) 

Adres 

składowania 

* 

Szacunkowy 

ciężar     

  (kg) 

Cena  

wywoławcza 

wraz 

 z podatkiem 

od towarów 

i usług.      

(zł) 

1 TRT 
10000/110 

1966 211047 110/30/15 10 Tarnów ul. 
Kryształowa 
1/3  

39000 117000 

2 TONRb 
6300/110 

1970 19356 110/15 6,3 Tarnów ul. 
Kryształowa 
1/3  

26700 80100 

3 TORb 
10000/110 

1986 1107852 110/15 10 Tarnów ul. 
Kryształowa 
1/3 

26700 80100 

4 TONRa 
5000/30 

1960 13559 30/6 5 Tarnów ul. 
Kryształowa 
1/3 

17700 53100 

Informacje dodatkowe (opcjonalnie): 

*   Ciężar został podany na podstawie tabliczki znamionowej lub kartoteki transformatora 

** transformatory bez oleju 

 
1. Przetarg przeprowadzony zostanie w formie pisemnej, otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18.11.2021r o godzinie 

9.00 w siedzibie TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie, ul…Kryształowa 1/3 , sala nr 19 

2. Przedmiot przetargu można oglądać w dni robocze w uzgodnionych ze Sprzedającym terminach. Szczegółowe 
informacje dotyczące przedmiotu sprzedaży można uzyskać w Tarnowie TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w 
Tarnowie przy ul. Kryształowej 1/3 bud. A pok. 20, lub dzwoniąc w godz. 7-15 na numer telefonu 516 112 149; e-
mail:Krzysztof.kwiatkowski@tauron-dystrybucja.pl; 

3. Oferty należy składać w dni robocze w zaklejonych kopertach z dopiskiem na kopercie: " Oferta dotyczy 
sprzedaży transformatorów olejowych WN/SN i SN/SN wraz z olejem o obniżonych parametrach 
technicznych przez TD S.A. Oddział w Tarnowie zadanie nr ………, ……. . Nie otwierać przed 18.11.2021, 
godz. 9.00 " 

4. Sprzedający dopuszcza składanie ofert na więcej niż jeden transformator (zadanie)  na jednym formularzu ofertowym  

5. Złożona oferta zachowuje ważność do dnia podpisania umowy lub powiadomienia oferenta o wyborze innej oferty 
jednak nie dłużej niż 60 dni od dnia otwarcia ofert. 

6. Cena wywoławcza oznacza cenę wraz z podatkiem od towarów i usług, a cena nabycia oznacza najwyższą 
cenę wraz z podatkiem od towarów i usług zaoferowaną podczas przetargu. 

7. Nie będą rozpatrywane oferty, w których wpisane dane będą nieczytelne, niekompletne, bez podpisu oferenta, a 
zaoferowana jednostkowa cena nabycia transformatora nie będzie równa lub większa od ceny wywoławczej  podanej 
w niniejszym ogłoszeniu. 



8. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej zadania na 
które oferent złożył  

9. W przypadku gdy wadium wnoszone jest w środkach pieniężnych należy je wnieść na rachunek bankowy 
Sprzedawcy, 
Oddział w Tarnowie nr konta 12 1140 1078 0000 4077 4100 2001 w wysokości: 

- zadanie 1  11700 zł, słownie jedenaście tysięcy siedemset złotych  

      - zadanie 2  8010 zł, słownie osiem tysięcy dziesięć złotych  

      - zadanie 3  8010 zł, słownie osiem tysięcy dziesięć złotych 

      - zadanie 4 5310 zł, słownie pięć tysięcy trzysta dziesięć złotych   

 

        przed upływem terminu wyznaczonego na składanie ofert z tytułem „Zakup transformatorów olejowych   

WN/SN i SN/SN wraz z olejem o obniżonych parametrach technicznych  zadanie nr………………….. 

10. Wadium przepada na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. oferentowi, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza , jeśli następnie uchylił się od zawarcia  lub wykonania umowy sprzedaży (nabycia przedmiotu 
przetargu). 

11. W sytuacji, gdy kilku oferentów zaproponuje za zadanie taką samą cenę nabycia, przetarg będzie kontynuowany w 
formie aukcji. O terminie i miejscu jej przeprowadzenia prowadzący przetarg poinformuje oferentów. Udział w aukcji 
mogą brać wyłącznie oferenci, osoby uprawnione do ich reprezentowania bądź osoby posiadające stosowne 
pełnomocnictwo. Minimalne postąpienie w takim przypadku wynosić będzie         
100  zł. 

12. Koszty przygotowania załadunku, załadunku i transportu przedmiotu sprzedaży z miejsca składowania ponosi 
Kupujący. 

13. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu, w części lub całości, na każdym jego etapie, bez 
obowiązku podania przyczyn. 

Pełną treść Opisu przedmiotu sprzedaży wraz z wymaganiami przystąpienia do przetargu, druk projektu 
umowy, oferty i oświadczenia można znaleźć na: 
https://www.tauron-dystrybucja.pl/Przetargi/pozostale-ogloszenia 

https://www.tauron-dystrybucja.pl/Przetargi/pozostale-ogloszenia

		2021-11-03T14:17:36+0100




